「ファッション販売」をご購読頂いている皆さまへ

隔月発行への変更についてご案内

謹啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社発行の情報誌をご愛読いただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度、「ファッション販売」を 2025 年 2 月号（24 年 12 月 27 日発売）をもちま

して、下記の通り隔月の発行に変更させていただくことと致しました。

今後、紙媒体と併せてWeb 媒体(Retail Biz)を立ち上げ、ニュースなどの情報や誌面のア

ーカイブ記事など発信して、より多くの情報を皆さまにお届けする準備を進めて参ります。

【現行＝2025年 2 月号（24年 12月 27日発売）まで】

  ・1年 12冊のお届け（発売日毎月 27日）

【変更後＝2025 年 4・5 月号（25 年 2月 27 日発売）以降】

  ・1年 6冊のお届け（発売日：偶数月 27日）

【隔月号の定期購読について】

  ・2年契約（12冊お届け）とさせて頂きます

  ・価格の変更はございません

定期購読料 12 冊（隔月・偶数月のお届け） 9,680 円（税・送料込み）

 ページ数と 1 冊あたりの販売価格に変更はございません。

 現在年間購読をお申し込み頂いておりますお客様には、お申し込み頂いた期間の冊数に

達するまで隔月のお届けとさせて頂きます。

 勝手ではございますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願いいたします。

 尚、解約をご希望のお客様は、大変お手数ではございますが、下記のメールまたは FAX

で解約ご希望のご連絡お願い致します。

その際は、ご契約の会社名、お名前とお届け先ご住所、振込先の口座情報（銀行名、口座

番号など）をお知らせ下さい。速やかに返金の手続きを進めさせて頂きます。

 また、書店や富士山マガジンサービスなどでご契約のお客様は、ご契約先へご連絡お願い

致します。

 皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。

謹白

2024年 9 月 27 日

株式会社アール・アイ・シー

代表取締役 毛利 英昭

 【お問合せ・ご連絡先】

e-Mail ：info@commerce.media ／ FAX：045-222-3102